

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงลานจอดรถกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,268,900.- บาท
(ห้าล้านสองแสนหกหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ดำเนินการงานรื้อถอน งานปรับปรุงพื้น งานปรับปรุงทางเท้า งานทำผิวลานจอดรถแอสฟัลต์ติกคอนกรีต งานระบายน้ำ และงานติดตั้งป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 5,541,551.50 บาท
(ห้าล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.6, ปร.5(ก) ,ปร.5(ข) , ปร.4(ก), ปร.4(ข) จำนวน 16 แผ่น (รวมปก)
 - 5.2 แบบรูปรายการ จำนวน 35 แผ่น (รวมปก)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายรุ่งรัตน์ พระนาค ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายกฤษดา เกิดโสภา กรรมการ
 - 6.3 นายทิวา ทศนางกูร กรรมการ
 - 6.4 นายพงษ์พิทักษ์ ธนุสร กรรมการ
 - 6.5 นายวรวิทย์ เกิดวงศ์หงส์ กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณค่าวัสดุและค่าแรง

โครงการ ปรับปรุงลานจอดรถกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

ราคากลาง



งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม กองอาคารสถานที่
สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนเรศวร พิษณุโลก

โครงการ ปรับปรุงลานจอดรถกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

หน่วยงาน สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคางานปรับปรุง	5,541,551.50	
2	รวมราคางานครุภัณฑ์	-	
สรุป	รวมค่างานทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น	5,541,551.50	
	(ห้าล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์)		

หมายเหตุ

รายละเอียดประมาณราคานี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่เหมาะสมได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรุ่งรัตน์ พระนาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษดา เกิดโสภา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทิวา ทศนางกูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์พิทักษ์ ธนุสร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิทย์ เกิดวงศ์หงส์)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบสรุปค่างานอาคาร

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

1 รายการ

- กลุ่มงาน งานอาคาร

- ชื่อโครงการ ปรับปรุงลานจอดรถกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน

- สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

- หน่วยงาน กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยนเรศวร

- แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ จำนวน 11 แผ่น

- ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	FACTOR F	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุง	4,253,570.39	1.3028	5,541,551.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคารเป็นเงิน	4,253,570.39	1.3028	5,541,551.50	
	คิดเป็นเงิน (ห้าล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบสตางค์)				
☐	ขนาดพื้นที่งานปรับปรุงอาคาร	10,327.52 ตารางเมตร			
☐	เฉลี่ยราคา	536.58 บาท/ตารางเมตร			



ปรับปรุงลานจอดรถกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	สรุปงานปรับปรุง									
1	ปรับปรุงลานจอดรถบริเวณด้านหน้ากลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ	1	งาน		3,452,599.89		388,017.49	3,840,617.38		
2	ปรับปรุงพื้นที่ลานจอดรถของบุคลากรหลังอาคารคณะสาธารณสุขศาสตร์	1	งาน		267,976.64		47,400.67	315,377.31		
3	ปรับปรุงลานจอดรถจักรยานยนต์บริเวณหลังคณะพยาบาลศาสตร์	1	งาน		84,271.70		13,304.00	97,575.70		
	รวมราคาค่าต้นทุนงานปรับปรุง				3,804,848.23		448,722.16	4,253,570.39		



Signature

ปรับปรุงสถานประกอบการศูนย์อาชีวศึกษาศาสตร์สุภาพ จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนปรับระดับพื้น คสล.	1,224	ตร.ม.	-	-	70.00	85,680.00	85,680.00	ขมทิ้ง
	- งานรื้อถอนขอบคันหิน	1,184	ม.	-	-	25.00	29,600.00	29,600.00	ขมทิ้ง
	- งานรื้อถอนต้นไม้	1	งาน	-	-	19,000.00	19,000.00	19,000.00	ขมทิ้ง
	- รื้อถอนเสาไฟฟ้า-แสงสว่าง	4	ต้น	-	-	1,000.00	4,000.00	4,000.00	รื้อส่งคืน
	- ย้ายตำแหน่งเสาไฟฟ้า-แสงสว่าง และติดตั้งคืน	1	ต้น	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รื้อถอนพื้น คสล. (สำหรับวางท่อ PVC เชื่อมต่อท่อระบายน้ำ)	13.65	ตร.ม.	-	-	70.00	955.50	955.50	ขมทิ้ง
	รวมราคารายการที่ 1.1						142,235.50	142,235.50	
1.2	งานปรับปรุงพื้นที่ ค.ส.ล.								
	- รื้อบดอัดดินเดิม	201.15	ลบ.ม.	-	-	25.00	5,028.75	5,028.75	
	- ทราดยาบ หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	159.50	ลบ.ม.	495.00	78,952.50	104.00	16,588.00	95,540.50	
	- คอนกรีตหยาบ	6.80	ลบ.ม.	1,525.23	10,371.57	426.00	2,896.80	13,268.37	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	202	ลบ.ม.	1,588.79	320,935.58	466.00	94,132.00	415,067.58	
	- ไม่แบบ	82	ตร.ม.	180.00	14,760.00	133.00	10,906.00	25,666.00	
	- เหล็ก Wire mesh 6 mm.@0.20 m #	1,341	ตร.ม.	59.00	79,119.00	5.00	6,705.00	85,824.00	
	- Dowel Bar R815 ยาว 0.60 ม. @ 0.50 ม.	117.90	กก.	22.60	2,664.52	3.60	424.44	3,088.96	
	- ขอบคันหินใหญ่ทรงมุม 15x30x100 ซม.	264	ชุด	140.00	36,960.00	42.00	11,088.00	48,048.00	
	- ขอบคันหินทรงมุมระบายน้ำ 15x30x100 ซม.	7	ชุด	1,500.00	10,500.00	42.00	294.00	10,794.00	
	รวมราคารายการที่ 1.2				554,263.17		148,062.99	702,326.16	

ปรับปรุงลานจอดรถภูมิอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.3	งานปรับปรุงทางเท้า								
	- วัสดุอิฐดินเดิม	98	ลบ.ม.	-	-	25.00	2,450.00	2,450.00	
	- ทราดยาบ หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	24	ลบ.ม.	495.00	11,880.00	104.00	2,496.00	14,376.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	48	ลบ.ม.	1,588.79	76,261.92	466.00	22,368.00	98,629.92	
	- ไม้แบบ	20	ตร.ม.	180.00	3,600.00	133.00	2,660.00	6,260.00	
	- เหล็ก Wire mesh 4 mm.@0.20 m.#	649	ตร.ม.	45.00	29,205.00	5.00	3,245.00	32,450.00	
	- งานทำผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	649	ตร.ม.	-	-	40.00	25,960.00	25,960.00	
	รวมราคารายการที่ 1.3				120,946.92		59,179.00	180,125.92	
1.4	งานทำผิวลานจอดรถแอสฟัลติกคอนกรีต								
	- งาน TACK COAT (CRS-2)	7,921	ตร.ม.	12.00	95,052.00	-	-	95,052.00	รวมค่าแรง
	- งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	190.18	ตัน	2,070.00	393,672.60	-	-	393,672.60	รวมค่าแรง
	- งานแอสฟัลติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 ม. (AC60-70)	7,921	ตร.ม.	240.00	1,901,040.00	-	-	1,901,040.00	รวมค่าแรง
	- ยางกันล้อรถยนต์ 183x15x10 ซม. สีดำ-เหลือง (น็อตยึดยาว 15 ซม.)	185	ชุด	680.00	125,800.00	-	-	125,800.00	รวมค่าแรง
	- ดินเส้นสีเทอมิพลาสติก	259.30	ตร.ม.	290.00	75,197.00	-	-	75,197.00	รวมค่าแรง
	- ทาสีช่องห้ามจอด	1,014	ตร.ม.	50.00	50,700.00	-	-	50,700.00	รวมค่าแรง
	รวมราคารายการที่ 1.4				2,641,461.60		-	2,641,461.60	



ปรับปรุงงานจ่อตรรกกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.5	งานระบายน้ำ								
	- งานปรับปรุงระบายน้ำ	44	บ่อ	1,200.00	52,800.00	360.00	15,840.00	68,640.00	
	- ท่อ PVC 4" 2 เส้น/ชุด เชื่อมต่อท่อระบายน้ำเดิม	93.80	ม.	189.00	17,728.20	100.00	9,380.00	27,108.20	
	- งานปรับปรุงใส่ฝารองระบายน้ำตะแกรงเหล็ก	74	ม.	600.00	44,400.00	180.00	13,320.00	57,720.00	
	รวมราคายางที่ 1.5				114,928.20		38,540.00	153,468.20	
1.6	งานติดตั้งป้าย								
	- งานติดตั้งเสาและป้ายจราจรให้เลี้ยวขวาสำเร็จรูป (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานติดตั้งเสาและป้ายจราจรให้เลี้ยวซ้ายสำเร็จรูป (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานติดตั้งเสาและป้ายระวังคนข้ามถนน (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานติดตั้งเสาและป้ายจราจรให้ตรงไปหรือเลี้ยวซ้าย (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานติดตั้งเสาและป้ายจราจรให้ตรงไปหรือเลี้ยวขวา (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานติดตั้งเสาและป้ายจราจรทางเข้า (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานติดตั้งเสาและป้ายจราจรทางออก (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมราคายางที่ 1.6				21,000.00		-	21,000.00	



ปรับปรุงลานจอดรถกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนครสวรรค์

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
2	โครงการปรับปรุงพื้นที่ลานจอดรถของบุคลากรคณะสาธารณสุขศาสตร์								
2.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนปรับระดับพื้น	82.66	ตร.ม.	-	-	70.00	5,786.20	5,786.20	ชนทั้ง
	- งานรื้อถอนต้นไม้	1	งาน	-	-	17,000.00	17,000.00	17,000.00	ชนทั้ง
	รวมราคายาการที่ 2.1				-		22,786.20	22,786.20	
2.2	งานปรับปรุงพื้น								
	- รื้อบดอัดดินเดิม	12.40	ลบ.ม.	-	-	25.00	310.00	310.00	
	- ทราดยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	10	ลบ.ม.	495.00	4,950.00	104.00	1,040.00	5,990.00	
	- คอนกรีตหยาบ	5.03	ลบ.ม.	1,525.23	7,671.91	426.00	2,142.78	9,814.69	
	- ไม่แบบ	10.61	ตร.ม.	180.00	1,909.80	139.00	1,474.79	3,384.59	
	- เหล็ก Wire mesh 4 mm. @ 0.20 m.#	82.66	ตร.ม.	45.00	3,719.70	5.00	413.30	4,133.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	12.40	ลบ.ม.	1,588.79	19,701.00	466.00	5,778.40	25,479.40	
	- งานทำผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	82.66	ตร.ม.	-	-	40.00	3,306.40	3,306.40	
	- Dowel Bar RB15 ยาว 0.60 ม. @ 0.50 ม.	29.25	กม.	22.60	661.05	3.60	105.30	766.35	
	- งานทยอยวางรอยต่อคอนกรีต	17.57	ม.	14.00	245.98	-	-	245.98	รวมค่าแรง



ปรับปรุงสถานออดรณกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
	- หินคลุกบดอัดแน่นเฉลี่ย 15 ซม. (คิวหลวม)	373.38	ลบ.ม.	495.00	184,823.10	-	-	184,823.10	รวมค่าแรง
	- เหล็ก RB9 ฝังตึเส้นช่องท้องจรด	205	กก.	26.30	5,391.50	4.40	902.00	6,293.50	
	- งานทาสีขาว	9.70	ตร.ม.	58.00	562.60	35.00	339.50	902.10	
	- ขอบคันทันหินใหญ่ทรงมน 15x30x100 ซม.	201	ชุด	140.00	28,140.00	42.00	8,442.00	36,582.00	
	รวมราคารายการที่ 2.2				257,776.64		24,254.47	282,031.11	
2.3	งานระบายน้ำ								
	- ปรับปรุงบ่อระบายน้ำ	1	บ่อ	1,200.00	1,200.00	360.00	360.00	1,560.00	
	รวมราคารายการที่ 2.3				1,200.00		360.00	1,560.00	
2.4	งานติดตั้งป้าย								
	- งานติดตั้งเสาและป้ายจราจรทางเข้า (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานติดตั้งเสาและป้ายจราจรทางออก (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานติดตั้งเสาและป้ายทางออก-ห้ามเข้า (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- งานติดตั้งเสาและป้ายบังคับห้ามตรงไป (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด)	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมราคารายการที่ 2.4				9,000.00		-	9,000.00	



[illegible]

รวมรายการที่ 3



ปรับปรุงงานจอร์จนตรกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยนเรศวร

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
3.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนปรับระดับพื้นที่	23.94	ตร.ม.	-	-	70.00	1,675.80	1,675.80	ขนทิ้ง
	- งานรื้อถอนต้นไม้บริเวณรอบพื้นที่ปรับปรุง	1	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	ขนทิ้ง
	รวมราคายาการ 3.1				-		7,675.80	7,675.80	
3.2	งานปรับปรุงพื้นที่								
	- รื้อบดอัดดินเดิม	3.60	ลบ.ม.	-	-	25.00	90.00	90.00	
	- ทราดยาการรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 m.	2.13	ลบ.ม.	495.00	1,054.35	104.00	221.52	1,275.87	
	- คอนกรีตหยาบ	0.93	ลบ.ม.	1,525.23	1,418.47	426.00	396.18	1,814.65	
	- ไม้แบบ	4.40	ตร.ม.	180.00	792.00	139.00	611.60	1,403.60	
	- เหล็ก Wire mesh 4 mm.@0.20 m.#	23.94	ตร.ม.	45.00	1,077.30	5.00	119.70	1,197.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	3.60	ลบ.ม.	1,588.79	5,719.65	466.00	1,677.60	7,397.25	
	- งานทำผิวซีเมนต์ขัดเรียบ	23.94	ตร.ม.	-	-	40.00	957.60	957.60	
	- งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	13.92	ม.	14.00	194.88	-	-	194.88	รวมค่าแรง
	- หินคลุกบดอัดแน่นเฉลี่ย 15 ซม. (ผิวหลวม)	131.99	ลบ.ม.	495.00	65,335.05	-	-	65,335.05	รวมค่าแรง
	- ขอบคันหินใหญ่ทรงมน 15x30x100 ซม.	37	ชุด	140.00	5,180.00	42.00	1,554.00	6,734.00	
	รวมราคายาการที่ 3.2				80,771.70		5,628.20	86,399.90	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

- กลุ่มงาน	งานครุภัณฑ์	รายการ
- ชื่อโครงการ	ปรับปรุงลานจอดรถกลุ่มอาคารวิทยาศาสตร์สุขภาพ จำนวน 1 งาน	
- สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- หน่วยงาน	กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยนเรศวร	
- แบบ ปร.4(ข) ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น	
- ประมาณราคาเมื่อวันที่		หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เป็นเงิน	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์				
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงิน				
	คิดเป็นเงิน				



